
Studentermedhjælper til Socialdemokratiets
byrådsgruppe i Aarhus

Socialdemokratiet søger ny studentermedhjælper
Er du kreativ, skarp på sociale medier, politisk interesseret og har du lyst til at skabe events, så
søger vi dig!
I Aarhus Kommune bliver der taget mange beslutninger, som ikke altid får den opmærksomhed, de
fortjener. Ikke fordi de ikke er vigtige. Måske bare fordi de ikke altid bliver fortalt på en måde, der
fanger ens opmærksomhed. 
Det vil vi gerne lave om på!
Du kommer til at arbejde med:

Idéudvikling og udarbejdelse af content til sociale medier ●

Idéudvikling og afvikling af events, der kan samle aarhusianer om lokalpolitik●

Deltagelse i gruppemøder, ledelsesmøder, koordinationsmøder mm.●

Vi leder ikke efter en bestemt uddannelsesbaggrund, men efter nogen, der kan skabe indhold, der
engagerer, og som har lyst til at eksperimentere og nørde med formatet.
Erfaring er ikke et krav. Nysgerrighed, idéer og evner er vigtigere.
Lyder det interessant, så send os en ansøgning, hvor du:

Fortæller lidt om dig selv●

Linker/vedhæfter os noget indhold, du har lavet●

Giver os dit bud på, hvordan man gør lokalpolitik mere relevant og tilgængeligt for flere i 2026

i alle aldre. 

●

Hvis du vil vide mere:
Har du spørgsmål til arbejdet på rådhuset, så er du velkommen til at skrive til vores
studentermedhjælper på: simon@siak.dk 

Ansøgning:
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. Ud over selve
ansøgningen skal du vedhæfte

Indskrivelse på uddannelse●

Karakterudskrift ●

CV●

Evt. anbefalinger ●

Ansøgningsfrist:  14-06-2026
 
Vi afholder samtaler løbende med opstart 1. september 2026.
Ugentligt timetal: 10-15 timer efter aftale. 

Aarhus Kommune ser mangfoldighed som en styrke. Vi opfordrer derfor alle uanset alder, køn,
religion og nationalitet til at søge.

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er blandt Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle. 
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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